
 1

  
 
 

Uchwała Nr 82/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pana Rafała Rogali z dnia 09 sierpnia 2013 r. r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia na bezczynność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej       
w Radomiu za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
 

              

 

 

 

 



 2

 

UZASADNIENIE 

Skargą na bezczynność z dnia 09 sierpnia 2013 r. Pan Rafał Rogala zarzucił MOPS w 
Radomiu  naruszenie art. 35 i 36 k.p.a poprzez rażące naruszenie terminu załatwienia sprawy 
złożonego przez siebie w tamtejszej placówce wniosku o ustalenie świadczenia 
pielęgnacyjnego oraz poprzez odmowę rozpatrzenia zażalenia. 

 Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego            
i odpowiedzią Wiceprezydenta Miasta Radomia z dnia 10.02.2015 r. oraz postanowieniem 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dnia 29.08.2013 r., uznała skargę za bezzasadną, 
ponieważ pracodawca Skarżącego do chwili rozpatrzenia sprawy nie przedstawił stosownych 
materiałów dowodowych o które prosił MOPS w Radomiu. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 
 


